20-21 (טרם פורסם, 15.6.2009); בג"ץ 2650/09 מישראל נ' שר החקלאות (טרם פורסם, 1.4.2009); בג"ץ 5551/08 שליט נ' ממשלת ישראל, פסקה 5 (טרם פורסם, 23.6.2008)).

5. הגורם המוסמך ליישם את החלטת ועדת השרים ולקבוע את המדיניות נשוא העתירה הוא מפקד האיזור, כהגדרתו בחוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג-2003, הרשאי מכוח הוראת סעיף 3ב לחוק ליתן לתושבי הרצועה היתר לשהייה זמנית בישראל למטרת טיפול רפואי, עבודה, או למטרה זמנית לתקופה מצטברת שלא תעלה על שישה חודשים (ראו לעניין זה בג"ץ 4487/08 עמותת רופאים לזכויות אדם נ' מפקד כוחות צה"ל בעזה אלוף פיקוד הדרום, פסקה 7 (טרם פורסם, 4.9.2008)).

זאת בהינתן העובדה כי עניין לנו, כאמור, בפגיעה עקיפה הנובעת ממדיניות לגיטימית המגבילה לעת הזו את הכניסה מן הרצועה לישראל, בה לא מצאנו עילה להתערבות, וכן בהינתן העובדה שהאפשרות לקבלת ביקורים בבתי הכלא ביחס לכל אסיר מותנית בהתקיים תנאים מסוימים ובכפוף לשיקול דעת רחב הנתון בהקשר זה לגורמים המוסמכים בשירותי בתי הסוהר (ראו סעיף 47(ב) לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971).

לבסוף, באשר לטענה שהעלו העותרים בבג"ץ 5399/08 כי האסירים תושבי הרצועה אינם מקבלים מצרכי יסוד שונים וכספים לרכישת מוצרים ב"קנטינה" בשל המדיניות בה נוקטים המשיבים, הבהירה המדינה כי קרוביהם של הכלואים יכולים להעביר אליהם כספים באמצעות העברה בנקאית, ונראה כי אפשרות כזו אם היא קיימת יש בה משום מענה לטענה שהועלתה.